DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL  N° 0522,  QUARTA-FEIRA,  15 DE  MARÇO  DE  2023 [ PÁG. 1 /1]

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2023– SRP

CONTRATO  Nº  02031-PE PARTES:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS DE PRESIDENTE DUTRA/MA, através
do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de outro lado a empresa I  S
GUIMARAES & CIA LTDA; C.N.P.J. nº 08.805.639/0001-56, estabelecida na Rua
28 de Junho Sul n 1121, Bairro Centro, Presidente Dutra - MA, CEP: 65.760-
000 OBJETO DO CONTRATO:  Contratação de empresa especializada para os
serviços  de  locação  de  máquinas  e  veículos  pesados  para  atender  as
necessidades  da Prefeitura  Municipal  de Presidente Dutra -  MA.  DATA DA
ASSINATURA:  02  de  março  de  2023.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02 15
SECRETARIA  MUN.  DE  INFRAESTRUTURA E  SERV.  PÚBLICOS 02  15  00
SECRETARIA  MUN.  DE  INFRAESTRUTURA  E  SERV.  PÚBLICOS 04
ADMINISTRAÇÃO 04  122 ADMINISTRAÇÃO  GERAL 04  122  0002
ADMINISTRAÇÃO  GERAL 04  122  0002  2054  0000  MANUTENÇÃO  E
FUNCIONAMENTO  DA  SECRETARIA  MUN.  DE  INFRAESTRUTURA  E  SERV.
PÚBLICOS 33.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA
JURIDICA, BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações  posteriores.  VALOR  TOTAL:  R$  3.336.400,00 (Três  milhões
trezentos e trinta e seis mil e quatrocentos reais). PRAZO DE VALIDADE DO
CONTRATO até 31 de dezembro de 2023 a contar a assinatura do contrato.
ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias Rodrigues Lima – Assessor Executivo e
Ordenador  de  Despesas  e  Pelo  Contratado:  Ivanuto  Soares  Guimarães,
Proprietário  da  empresa.  Presidente  Dutra  –  MA,  02  de  março  de  2023.
Publique-se.

SUMÁRIO
                                                                                  EXTRATO DE CONTRATO: Páginas ...........….……………...……….…...…..…….… 1/1

		2023-03-15T20:47:25-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108